
 

 
 

AROB ČR, 
AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p.s. 

SZTM ROB Liberec, z.s. 
a 

Deutscher Amateur Radio Club e.V. 
District Sachsen, Referat Amateurfunkpeilen 

 
24. - 26.května 2024 

 
Mezinárodní mistrovská soutěž v ROB 

 



NŽ mistrovská soutěž I. stupně  - závod na klasické trati v pásmu 3,5 MHz/sobota 25.5.2024 
Druh soutěže: 

NŽ mistrovská soutěž I. stupně  - závod na klasické trati v pásmu 144 MHz/neděle 26.5.2024 
 

AROB ČR, 
Pořadatel: 

AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA, p.s.,  SZTM ROB Liberec, z.s. 
a 
Deutscher Amateur Radio Club e.V. District Sachsen, Referat Amateurfunkpeilen 
 

24.- 26.5.2024, Rumburk 
Datum a místo konání, centrum soutěže: 

Farma Valdek, Rumburk 
50°58'31.184"N 14°30'27.821"E 
 

1. Činovníci: 
Soutěžní výbor: 

Ředitel soutěže: Jiří Suchý 
Hlavní rozhodčí: Anja Hilbert, Iveta Machová (R1) 
Stavba tratí: Anja Hilbert, Iveta Machová (R1), Jiří Suchý, Michal Klíž (R2) 
2. Organizační a techničtí pracovníci: 
Hlavní technik: Jaromír Baxa  
Vedoucí startu: Michal Klíž  (R2) 
Vedoucí cíle: Olaf Oehme, Iveta Machová (R1) 
 
Delegát: 
Jury:
 

   Jitka Šimáčková,  Antonín Blomann a Zbyšek Milanovský 

Pátek 24.5.2024 
Předběžný časový rozvrh: 

18,00 - 21,30 hod. prezence závodníků v centru soutěže 
20,00 - 21,30 hod. trénink 144 a 3,5 MHz 
 
Sobota 25.5.2024 
11,00 hod.  start závodu v pásmu 3,5 MHz/ Waltersdorf 

50°51'34.43"N 14°39'19.55"E 
parkoviště zpoplatněno 0,5 Eur/hod, max. 5 Eur 

19,30 hod.  vyhlášení výsledků v centru soutěže 
 
Neděle 26.5.2024 
10,00 hod.  start závodu v pásmu 144 MHz/ Rumburk 
Do 15 hod.  vyhlášení výsledků v centru soutěže 
 

Kategorie :  
Technická ustanovení: 

D12, D14, D16, D19, D20, D35, D45, D55, D65  
M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60, M70 
 

závod na klasické trati v pásmu 3,5 MHz/sobota 25.5.2024 
Mapa: 

WALTERSDORF 1:10 000, E 5m, formát A3 
Popis terénu: zalesněný, kopcovitý (svah) s převýšením do 200 m 
 
závod na klasické trati v pásmu 144 MHz/neděle 26.5.2024 
HARTA 1:10 000, E 5m, A3 stav 2023, aktualizace III 2024  
Popis terénu: 400 – 440 m. n. m., les s rozdílnou průběžností, střední hustota cest, místy obtížněji 
průchodný podrost a podmáčený terén, různé terénní tvary, mýtiny, bez výrazného převýšení. 
Možná nebezpečí: Prostorem prochází zpevněná cesta používaná pro kondiční běh a jízdu na kole. 
Výskyt divočáků a byl registrován i vlk. Prostor z části ohraničuje železniční trať. 
 



 
 
Razící zařízení:
SPORTident pro všechny kategorie, při závodě v sobotu 25.5.24 v pásmu 3,5 MHz nebudou použity 
stojany, SI jednotky budou připevněny na kmenu stromu. 

  

 

Více vysílačů na dvou frekvencích + maják, dle pravidel ROB (vysílače se zvýšeným výkonem  IARU). 
Vysílače: 

 
Ubytování

1) Farma Valdek, ubytování v chatkách po 4-6 os. s WC a koupelnou, včetně povlečení, celkem 
na 2 noci 570,-- Kč/os. 

: 

Kapacita omezená (120 míst), dle pořadí přihlášek), www.farmavaldek.cz . 
2) Farma Valdek, ve vlastních stanech, zájemci přímá dohoda s pořadatelem. 
3) Sportlife hotel Rumburk, www.sportlifehotel.cz/ vzdálenost od centra soutěže 4 min. autem. 

50°56'57.835"N 14°32'26.471"E 
Ubytování individuálně mimo přihláškový systém. Pro účastníky domluvena sleva 10 % 
z ceníkové ceny při použití hesla „ROB2024“. Kapacita je dostatečná (245 os.). 
Strava individuální, restaurace. 

 
Strava
V centru soutěže - Farma Valdek možno objednat: 

: 

So, Ne snídaně á 100,-- Kč 
So  večeře 140,-- Kč, kuřecí vývar s vejcem, vepřová čína s rýží 
Ne  oběd 140,-- Kč, polévka gulášová, kuřecí řízek, brambor 
 
Zapůjčení SI čipu:
20 Kč/závod, úhrada 800,-Kč při ztrátě či poškození. 

   

 
Startovné:
240,- Kč za závod  

  

Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele. 
 

Sobota - vlastním vozem (Waltersdorf 22 km, 30 min.)  
Doprava: 

Neděle - bude upřesněno v pokynech 
 

Účastníci sobotního závodu musí mít platný občanský průkaz (pas) pro přechod státní hranice do 
Německa. 

Ostatní: 

Doporučujeme lékařskou prohlídku. 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Za zdravotní stav odpovídá závodník nebo jeho zákonný 
zástupce. Na všechny účastníky - členy AROB ČR se vztahuje hromadná pojistka  
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 
 

Termín pro přihlášky a úhradu poplatků (startovného, ubytování a stravy Farma Valdek)    
Přihlášky a platba: 

do čtvrtka 16.5.2024.  
 
K přihlášení použijte od 19.4.2024  webový formulář na: 
http://vysledky.ardf.cz/prihlasky/prihlasky.php, potvrzovací mail přijde obratem. 
Bankovní účet pro poplatky:  1908698028/5500, variabilní symbol PSČ sídla oddílu. 
Informace o soutěži:  
 https://rob-teplice--hrad-doubravka.webnode.cz/ardf-2024/ 
 

Anja Hilbert +49 1773545631, Olaf Oehme +49 1774240272, 
Kontakty: 

o.oehme@arcor.de 
Jiří Suchý +420 777102701, Iveta Machová +420 604761927, machova@hima.cz  
 
 

http://www.farmavaldek.cz/�
http://www.sportlifehotel.cz/�
http://vysledky.ardf.cz/prihlasky/prihlasky.php�
https://rob-teplice--hrad-doubravka.webnode.cz/ardf-2024/�
mailto:o.oehme@arcor.de�
mailto:machova@hima.cz�


                
 
 
 

 
Děkujeme sponzorům: 

MKE services s.r.o.- elektromontáže 
 

 
 
Ing. Bohuslav Koutek  
 

 
 
Akce se v Čechách koná s laskavým souhlasem správce území, Lesy České republiky, s. p. 
 

 


